

Link do produktu: <https://www.monaco.net.pl/karty-star-wars-weapons-cartamundi-p-140.html>



Karty STAR WARS WEAPONS - Cartamundi

Cena	19,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	CM-SW-Weapons
Kod producenta	CM-SW-Weapons
Producent	Cartamundi
Materiał	papierowe
Przeznaczenie	dla dzieci
Liczba kart w talii	55 kart
Typ	pokerowe (63 × 89 mm)
Indeks	standardowy

Opis produktu

STAR WARS WEAPONS - CARTAMUNDI

Karty STAR WARS WEAPONS to talia kart prezentująca broń wykorzystaną w filmie STAR WARS.

Karty zawierają standardowej wielkości indeksy od 2 do As-a

Karty są zapakowane w tekturowe pudełko.

Cena dotyczy jednej talii.

Karty wyprodukowane przez belgijską firmę CARTAMUNDI - to jedne z najpopularniejszych kart.

W talii znajdują się 54 karty o wymiarach pokerowych ze standardowym indeksem na 2 rogach.

Producent

CARTAMUNDI - to po łacinie „Karty świata”. Z ponad 250-letnim doświadczeniem, siedzibą główną w Belgii, 10 zakładami produkcyjnymi, 13 filiami międzynarodowymi oraz licznymi partnerami i dystrybutorami w ponad 50 krajach świata, Cartamundi realizuje swoją ambicję bycia światowym liderem na rynku kart do gry.

*Firma **Cartamundi** została założona w 1970 r. jako wspólne przedsięwzięcie firm Brepols, Van Genechten i Biermans specjalizujących się, między innymi w produkcji kart do gry. W ten sposób może poszczycić się ponad 200-letnim doświadczeniem w produkcji i sprzedaży kart do gry i gier karcianych. Główna siedziba grupy znajduje się w Turnhout w*

Belgii.

W 2014 r. koncern zanotował sprzedaż w wysokości 199 milionów euro przy zatrudnieniu 1 400 pracowników w 10 zakładach produkcyjnych: w Belgii, Niemczech, Wielkiej Brytanii, Polsce, Francji, Stanach Zjednoczonych, Brazylii, Meksyku, Indiach i Japonii oraz licznych biurach sprzedaży na wszystkich kontynentach. W 2008 r. firma uzyskała tytuł Przedsiębiorcy roku.

Cartamundi posiada w swojej bogatej ofercie karty licencyjne (Disney®, James Bond®, MARVEL®, HASBRO®, UEFA®, FIFA® itd.), własną kolekcję kart do gry, karty do kasyn, jak również karty promocyjne, karty kolekcjonerskie i karty do gier (jak np. Uno®, Monopoly®). Dzięki długoletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy, nasza firma może stale udoskonalać swoje produkty i poszerzać swoje portfolio.